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                         طرح درس و روش تدریس هدیه های آسمان چهارم، درس6: حرمی با دو گنبد

                    

                    
                        
                            

                            

                            
                            

                        

                    


                

                
                    

                        
                            
                                
                                     حرم کاظمین، به امام هفتم و امام نهم متعلق است. امام موسى بن جعفر (ع) و امام محمد تقی (ع) معروف به جواد را با هم کاظمَین و نیز جوادَین مینامند، به همین دلیل منطقهای هم که در آنجا مدفوناند به کاظمین یا کاظمیه شهرت دارد که بخشی از شمال بغداد است. این... 
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                                حرم کاظمین، به امام هفتم و امام نهم متعلق است. امام موسى بن جعفر (ع) و امام محمد تقی (ع) معروف به جواد را با هم کاظمَین و نیز جوادَین مینامند، به همین دلیل منطقهای هم که در آنجا مدفوناند به کاظمین یا کاظمیه شهرت دارد که بخشی از شمال بغداد است. این دو بزرگوار، به ترتیب پدر و پسر علی بن موسی الرضا میباشند.

در درس حرمی با دو گنبد تلاش شده در حد امکان دانش آموزان با ابعادی از شخصیت تابناک آن حضرت در قالب سفرنامه زیارتی یکی از دانش آموزان، آشنا شده و ضمن احساس علاقه و ادای احترام به امام کاظم (ع) برای الگو گرفتن از زندگی و اخلاق و رفتار ایشان تلاش نمایند.

در این قسمت، طرح درس و روش تدریس درس مذکور به صورت یک فایل 10 صفحه ای آورده شده است. این فایل در  قالب ورد تهیه و تنظیم شده و امکان ویرایش آن وجود دارد.

 اهداف درس:

✅ آشنایی با امام کاظم (ع) به عنوان امام هفتم شیعیان
✅ احساس علاقه به امام کاظم (ع) و اعمال و رفتار ایشان
✅ تلاش برای الگو گرفتن از زندگی و اخلاق و رفتار امام کاظم(ع)
✅ توانایی تفکر در پیام قرآنی و درک ارتباط آن با موضوع درس 
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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